25.11.2022г. № 51.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТИМУЛИРУЮЩИХ ВЫПЛАТ ВРЕМЕННОГО ХАРАКТЕРА

[bookmark: _GoBack]Учитывая интенсивность работы, производственные достижения и творческие результаты, на основании решения комиссии по распределению стимулирующих выплат от 24.11.2022г., руководствуясь Положением о порядке формирования и распределения фонда стимулирования директора муниципального казенного учреждения культуры Широковского муниципального образования от 31.10.2022г. № 93.1

1. Установить с 01.11.2022г. по 30.11.2022г. директору муниципального казенного учреждения культуры Широковского муниципального образования Уколовой Алене Александровне размер стимулирующей выплаты временного характера 9000,00 (девять тысяч) рублей.
2. Выплату произвести единовременно, в полном объеме, не зависимо от фактически отработанного времени.
3. На указанную сумму начислить северный и районный коэффициенты и удержать налоги в соответствии с действующим законодательством.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко